" -
B e p
L e e
R TR i
) i
. - -.\'
. = tas
o TR TR .
. o . e T 4
i R e Sy
. K2 L -z i
Ty g R R T L
-1 e R R e R A gl
1 fl"':ﬂ_‘-\_ T TRl Wl LW
* I N Atk i Ry
e 3. . - e e . .. ;
Tk g -:..:' R e
;. P R g i
oo ", ", F
M BB e A
» & ] L 3 e
2 el o
i A h .
ESY P
il Y T !
-
'= -
LS -
!
¥

(Provincia di Catania)
AREA 3 — SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. ) DEL S \ J([ 24 ¢4

REGISTRO GENERALE N. <0 DEL .20 i A7 \ L o) d,

OGGETTO : Impegno dispesa per lavori da eseguire presso la sorgente naturale
Balitelli in C/da San Bartolo del Comune d1 Raddusa.
CIG 7201280245

ILL RESPONSABILE DELL" AREA

Premesso:

Che giornalmente avviene la distribuzione dell’acqua proveniente dai pozzi in C/da San
Bartolo e dal consorzio di bonifica di Enna (Sicihiacque);

Considerato, che I’ASP di Palagonia che annualmente effettua 1 controlli di rito per la
potabilita delle acque;
Atteso che anche il Comune ¢ tenuto ad effettuare dei controlli periodici delle proprie acque
che vengono distribuite e destinate al consumo umano secondo il Dlgs 31/01, in modo da
scongiurare eventuali problemi 1gienico sanitari;
Visto le direttive del Genio Civile di Enna che chiede a questo ente di regolamentare 1 pozzi e
la sorgente Ballitelli di C/da San Bartolo;

Considerato che & necessario realizzare dei lavori urgenti dove sono ubicati 1 pozzi di
adduzione idrica indispensabili per le autorizzazioni sanitarie necessarie richiesta dal genio
Civile di Enna ;
Visto il computo metrico redatto dall’U.T.C. per 1 lavori da eseguire pari ad € 12.538,29
coOmpreso 1va:;

All’uopo interpellata la ditta di fiducia dell’Ente CO.E.M. srl via Trieste 28 Raddusa, la quale
ha dato la propria disponibilita ad eseguire 1 suddetti lavori:

Visto 1’ordinamento Amm.vo EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 11.300,29 dal Cap. 1691 del Bil. 2014 per 1 lavor1 da
realizzare presso la sorgente idrica Balitelli in C/da San Bartolo per rendere a norma
per 1’autorizzazione sanitaria richiesta;

2) Di incaricare la ditta di fiducia dell’ente CO.E.M. srl via Trieste 28 Raddusa per
[’esecuzione dei1 lavort di cui sopra:

3) Di stabilire che si provvedera al pagamento dopo la presentazione di regolare fattura
vistata dal Capo Area per la congruita dei prezzi e la fornitura del materiale;

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi. :

- I Resl)_onsa_'; b dell’Area n.3
GE’G?H, Ig ﬂ;ﬁi .g ..

-7 ’
f‘-‘ erte ;%ﬂmnw)
s"[ P




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE Jm\(;ea Mo e~ NS/ 5

Addi 0. 1. vk

RUSHE NS‘ABIL §/DEL SERVIZIO
o t "o : :,I' ‘ &

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno . _rorh per 15
gg. Consecutivi. N
Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




